
Zarządzenie  Nr 120.39.2018 

Wójta Gminy Klembów 

z   dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy                

w Klembowie 
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679                 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dz. Urz. UE L 119                        
z 04.05.2016 zarządza się, co następuje: 

 § 1. 

1. W związku z wymogami wprowadzonymi przez Rozporządzenie Parlamentu 

Europejskiego i Rady UE 2016/679, w Urzędzie Gminy przyjmuje się jednolity tekst 

dokumentacji ochrony danych osobowych: 

1) Analizy ryzyka naruszenia praw i wolności osób, których dane przetwarzane są                      

w Urzędzie Gminy- w brzmieniu zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Procedur ochrony danych osobowych - w brzmieniu zawartym w Załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) Szczegółowych procedur ochrony danych w systemach informatycznych -                     

w brzmieniu zawartym w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się inspektora ochrony danych osobowych do prowadzenia analizy ryzyka 

naruszenia praw i wolności osób, których dane są przetwarzane zgodnie z dokumentacją, 

o której mowa w ust. 1 

3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Klembowie do zapoznania się 

z treścią dokumentacji, o której mowa w ust. 1 oraz stosowania się do procedur w niej 

określonych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

/-/ Rafał Mathiak 


